
АДМИНИСТРАЦИЯ  

НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ   

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

15.01.2020 год                                       с.Новопавловка                                              № 2 

 

«О внесении изменений в постановление от 

03.07.2015г. № 45 «Об утверждении 

Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешений на снос зеленых 

насаждений» 

 

С целью рационального использования, охраны и воспроизводства зеленых насаждений,  

произрастающих на территориях Муниципальной услуги по выдаче разрешений на снос зеленых 

насаждений, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики 

Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 

Уставом муниципального образования Новопавловское сельское поселение, Администрация 

Новопавловского сельского поселения- 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление от 03.07.2015г. № 45 «Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых 

насаждений» следующие изменения: 

1.1. Пункт 54 Административного регламента читать в новой редакции: 

54. Оформленные бланки Разрешения подписываются главой Новопавловского сельского 

поселения Красноперекопского района, регистрируются специалистом и, в случае принятия 

решения о предоставлении разрешения на снос зеленых насаждений на территории 

Новопавловского сельского поселения, специалист направляет пакет документов на согласование 

с Председателем Совета министров Республики Крым. 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном портале Правительства 

Республики Крым на странице Красноперекопского района Республики Крым 

https://krpero.rk.gov.ru, в разделе - «Муниципальные образования», подраздел - «Новопавловское  

сельское поселение». 

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Председатель Новопавловского сельского 

совета – глава администрации 

Новопавловского сельского поселения А.А.Артемова 

 

https://krpero.rk.gov.ru/

